关于 2024 年下半年乌鲁木齐市天山区事业单

位面向高校毕业生引进人才下一步工作的通知

各位考生：

您好，2024 年下半年乌鲁木齐市天山区面向高校毕业生引

进人才报名工作已结束，为做好 2024 年下半年乌鲁木齐市天山

区面向高校毕业生引进人才下一步工作，现将有关要求通知如

下：

一、专业测试

形式：采取“线上笔试”的方式进行。

科目：所报学科专业基础知识。

时间：模拟测试时间 2024 年 8 月 8 日-8 月 9 日；

专业测试时间 8 月 10日 10 点 30 分-12 点 30。

请各位考生保持手机畅通，及时查收短信，并按规定回复。

如未在规定时间内参加专业测试的考生视为自动放弃。

二、资格审查

对象：参加专业测试且成绩有效人员。

形式：采取“线上审查”的方式进行。

时间：2024 年 8 月 16 日前，按要求将所需材料上传至指定

邮箱。请各位考生保持手机畅通，及时查收短信，并按规定回复。

具体要求：应聘人员填写《2024 年下半年乌鲁木齐市事业

单位面向高校毕业生引进人才资格审查表》（附件 3），附身份

证、毕业证、学位证、《教育部学历证书电子注册备案表》、《教

育部学位在线验证报告》、岗位要求的相应资格证（报考教师岗

位提供相应层次、学科教师资格证书及普通话等级证书）等扫描

件（一个证件形成一个 PDF 格式的扫描件，文件标题格式为：

姓名+证件名称），审查表提供 PDF 格式（篇幅为一页）打包压

缩后，在规定时间内发送到指定邮箱（邮件标题格式为：岗位代

码 +岗位名称 +姓名）。小学、幼儿园岗位发送邮件至

35674648@qq.com ， 高 中 、 初 中 岗 位 发 送 邮 件 至

1398450781@qq.com。

后续还有面试、笔试、体检、考察等环节，请各位考生密切

关注网站及短信通知。

感谢您的支持与配合！

政策咨询请拨打电话：0991-8894987、8872450

天山区人力资源和社会保障局

天山区教育局

2024 年 8 月 6 日

mailto:岗位代码+岗位名称+姓名）。小学、幼儿园岗位发送邮件至35674648@qq.com，高中、初中岗位发送邮件至1398450781@qq.com。
mailto:岗位代码+岗位名称+姓名）。小学、幼儿园岗位发送邮件至35674648@qq.com，高中、初中岗位发送邮件至1398450781@qq.com。
mailto:岗位代码+岗位名称+姓名）。小学、幼儿园岗位发送邮件至35674648@qq.com，高中、初中岗位发送邮件至1398450781@qq.com。
mailto:岗位代码+岗位名称+姓名）。小学、幼儿园岗位发送邮件至35674648@qq.com，高中、初中岗位发送邮件至1398450781@qq.com。